2023年合同日语假名(大全5篇)
随着人们法律意识的加强，越来越多的人通过合同来调和民
事关系，签订合同能够较为有效的约束违约行为。合同对于
我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是小编
帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大
家。

合同日语假名篇一

甲方监护人代理人：____身份证号码：____

乙方：____身份证号码：____

乙方监护人代理人：____身份证号码：____

经甲乙双方友好协商，就甲方被乙方伤害一案的有关赔偿问
题自愿达成协议如下：____

一、乙方一次性赔偿甲方人身伤害所造成的`医疗费、误工费、
住院伙食补助费、护理费、交通费、残疾赔偿金、精神损害
抚慰金等所有费用，其中乙方支付给甲
方____________________元整。

二、以上款项于本协议签署之日通过银行一次性支付给甲方，
甲方收款后为乙方出具收条。

三、乙方对于造成甲方受伤的行为深表悔恨和歉意，甲方对
乙方也表示谅解，在收到上述款项后，甲方承诺放弃追究乙
方的一切法律责任，双方对经济赔偿问题一次性解决完毕。
由于事发后乙方积极进行经济赔偿并多次到医院看望受伤者，
且乙方年龄还小，甲方也愿意向司法机关提出建议，恳请司
法机关免予追究乙方的刑事、民事、行政责任，给乙方一个
改过自新的机会，今后甲方的医疗、生活、工作等一切问题

与乙方再无关联，双方脱离本案关系。

四、本协议一式份，甲乙各方以及办案司法机关各执一份，
由双方签字按指印后即生效。

甲方（当事人）：____甲方监护人代理人：____

乙方（当事人）：____乙方监护人代理人：____

日期：____

合同日语假名篇二

1、谅解是一个人心中的根，人们的谅解在心的深处徘徊而升
华；谅解是一个人的灵魂，人们的举动因为谅解这个灵魂辗
转而改变。

3、谅解是心灵受伤时的抚慰，谅解是人生道路上的陪伴，谅
解是我们心灵可以栖息的港湾。谅解是一股以及煦的东风，
能溶解凝结在人们心中的坚冰。

4、谅解如一杯清茶，冲淡彼此之间的误会；谅解像一缕春风，
吹化人间隔膜的冰层；谅解像一只寒梅，预示心灵来春的温
情；谅解是一架彩虹，让就不相逢的情感放射光彩。

5、谅解，是一种胸怀，也是一种修养。它是一缕和煦的春风，
能拂去蒙在心头的阴影；它是一丝清凉的细雨，给烦躁的心
灵带来清凉。它是寒冬的一米阳光，融化冬日的沉淀的白雪。
有了谅解，人与人之间的关系才会更加和谐，人类的生活才
会更加美好。

6、谅解，让我拥有了更多的朋友；谅解，让我享有更多的快
乐；谅解，像一根彩色的丝绳，为我编织色彩斑斓的童年！

7、谅解，它，是一种尊重，把悲伤的人转为欢乐，他，是一
种高尚，他把没有信心的的人重识自我，她，是一种温柔，
给绝望的人最大的鼓励。

8、谅解，是洗刷我们肮脏心灵的甘露；是带走我们心中的种
种烦事的微风；是包含我们所有罪恶的海洋；是人生的另外
一个不同世界，一个全新的转折点！

9、谅解是沟通之桥，拉近人与人的距离；谅解是和善之本，
让社会充满温暖；谅解是润滑剂，让世界少些摩擦。

10、谅解是一束阳光，照亮迷茫的心灵；谅解是一片海洋，
激起前进的风帆；谅解是一场春雨，滋润友谊的鲜花；谅解
是一盏明灯，照亮前进的方向。

11、谅解是二月里的春风，能融化心灵的冰封；谅解是一杯
清茶，能冲淡痛苦的回忆；谅解是一剂良药，能医治内心的
创伤。

12、谅解，是人类文化传承的美德。大海因为谅解，而变得
浩瀚无边；天空因为谅解，云彩绵绵而美丽动人；山峰因为
谅解，汇集细土尘沙而巍峨耸立。世界因有了谅解，才有了
永恒的美丽。

13、谅解是一股和煦的春风，能消融凝结在人们心中的坚冰；
谅解是一束温暖的阳光，能驱散积聚在人们心头的阴云；谅
解是一场绵绵的春雨，能洗涤飘落在人们心头的尘埃；谅解
是一阵柔和的清风，能熄灭堆积在人们心中的怒火；谅解是
一滴晶莹的甘露，能滋润人们心中干涸的土地。

14、谅解，我认为很简单，谅解让人的生活变得美好；谅解
使我们变得善良，人生和世界都为它变得精彩，丰富，有趣；
谅解使我们变得互相理解，互相信任，互相友爱。有了谅解
就会化敌为友，谅解是多么的重要。

合同日语假名篇三

1、谅解是一股和煦的春风，能消融凝结在人们心中的坚冰；
谅解是一束温暖的阳光，能驱散积聚在人们心头的阴云；谅
解是一场绵绵的春雨，能洗涤飘落在人们心头的尘埃；谅解
是一阵柔和的清风，能熄灭堆积在人们心中的怒火；谅解是
一滴晶莹的甘露，能滋润人们心中干涸的土地。

2、谅解如一杯清茶，冲淡彼此之间的误会；谅解像一缕春风，
吹化人间隔膜的冰层；谅解像一只寒梅，预示心灵来春的温
情；谅解是一架彩虹，让就不相逢的情感放射光彩。

3、谅解，是一种胸怀，也是一种修养。它是一缕和煦的春风，
能拂去蒙在心头的阴影；它是一道绵绵的细雨，能滋润干涸
的'心田；它是一缕炫目的阳光，能温暖渴望关怀的心。有了
谅解，人与人之间的关系才会更加和谐，人类的生活才会更
加美好。

4、谅解是二月里的春风，能融化心灵的冰封；谅解是一杯清
茶，能冲淡痛苦的回忆；谅解是一剂良药，能医治内心的创
伤。

5、谅解是心灵受伤时的抚慰，谅解是人生道路上的陪伴，谅
解是我们心灵可以栖息的港湾。谅解是一股以及煦的东风，
能溶解凝结在人们心中的坚冰。

6、谅解，它，是一种尊重，把悲伤的人转为欢乐，他，是一
种高尚，他把没有信心的的人重识自我，她，是一种温柔，
给绝望的人最大的鼓励。

7、谅解是沟通之桥，拉近人与人的距离；谅解是和善之本，
让社会充满温暖；谅解是润滑剂，让世界少些摩擦。

8、谅解是一束，阳光照亮迷茫的心灵；谅解是一片海洋，激

起前进的风帆；谅解是一场春雨，滋润友谊的鲜花；谅解是
一盏明灯，照亮前进的方向。

合同日语假名篇四

甲方：

乙方：

经甲乙双方友好协商，就甲方被乙方伤害一案的有关赔偿问
题自愿达成协议如下：

一、乙方一次性赔偿甲方人身伤害所造成的`医疗费、误工费、
住院伙食补助费、护理费、交通费、残疾赔偿金、精神损害
抚慰金等所有费用，其中乙方支付给甲方元整。

二、以上款项于本协议签署之日通过银行一次性支付给甲方，
甲方收款后为乙方出具收条。

三、乙方对于造成甲方受伤的行为深表悔恨和歉意，甲方对
乙方也表示谅解，在收到上述款项后，甲方承诺放弃追究乙
方的一切法律责任，双方对经济赔偿问题一次性解决完毕。
由于事发后乙方积极进行经济赔偿并屡次到医院看望受伤者，
且乙方年龄还小，甲方也愿意向司法机关提出建议，恳请司
法机关免予追究乙方的刑事、民事、行政责任，给乙方一个
改正自新的时机，今后甲方的医疗、生活、工作等一切问题
与乙方再无关联，双方脱离本案关系。

四、本协议一式份，甲乙各方以及办案司法机关各执一份，
由双方签字按指印后即生效。

甲方〔当事人〕：

乙方〔当事人〕：

签订日期：

合同日语假名篇五

甲方：

乙方：

委托代理人：______，男，云南大理律师事务所律师。代理
权限为个性授权代理。

刘____诉张____买卖合同纠纷一案，由______人民受理，案
号：(____)____初字第39号，原定于___年___月___日开庭。
现经委托代理人努力协调，经双方协商，达成以下庭前和解
协议：

一、甲乙双方一致同意解除双方于___年___月___日签订的房
屋买卖合同。

三、乙方收足上述款项后，则向撤回所有诉讼请求及财产保
全申请。乙方撤诉后，人民就该案收取的所有诉讼费用由甲
方承担。乙方以后不再就该案所涉及的债权向甲方提出任何
主张。

四、本协议一式四份，甲乙双方及双方代理人各持一份，经
上述各方签名后生效。

甲方：

乙方：

签订日期：